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Adresa: Rruga” [brahim Rugova”r, Ndértesa nr.4: Tirang

KIERKESHK ANKIMORE

Drejtuar: Komisionit t8 Ankimimeve dhe Sanksioneve (KAS)

né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

LZHK

Subjekti Ankues Adresa, posta elektronike dhe/ose nr. [ telefonit

wuﬂ’;»éﬂf”wxf EE oy 6?/»{1 ;va( %t’ f( s g A ?”{/} C;/ Zf‘?

shesii okl o4 7y néu;\; ode 3 .‘lf

ﬂ/;,é»wf rot 1 ¢ o L e oo Gl A Spne TE K
fé/” : i"’v’* Y A /f;f ?{‘, e i YV g g

1.Kérkesé pér shpalljen e paviefshme (€ zgjedhjeve né:

QVinr __, QVar_ QVnr_ ,ef Njésia Zgjedhore Bashkia

2. Kundérshtimi i Vendimit té¢ KZAZ/ KSHZ

Vendimi Titulli i Vendimit

N, Date |1 PO L B PEUMBIE NFe S K207 2 (Jke

3. Kundérshtimi mos veprimit té¢ KZAZ/ KSHZ

Bazuar né nenin 21, 123/1, 124, 124/1 136 dhe 138 t& Kodit Zgjedhor t& Republikés s&
Shqipérisé, i ndryshuar

=

P

Me KZAYZ Puke, kur jans numeruar Kutite s volimit per volal o keshillit bashldalk, no katine
eovelimit ne 0408, 0415, G15/1,0422, 0424, 0425, 0430 vezhguasii fane kane Konstatuar
ae per subjeiktin L2 kane dale ne elian e numearimit ne saclan pra) lative me shume
vatn sec fane pasqgyioar ne procesverbalel o perkatese te pasqyrimii toovolavae, Po ashin ne
kebo kuli 1 jane heogur vola subijekilt PR dhe | jane shituar subjekbeve te Hora

Giithashiv, giate numearimit te kutiva 0408, 0415, 081 5/1,0422, 0424, 0425, 0430 jane
svidentuar shume me shume vola te pavielshme se ato ge jane pasyyraal b
procesvorbalin @ tyre, Keto voba te paviefshmea rosulion se | jane shituar subjekieve e Hora.

Diterenca o marries se nmadatil te pare te keshillbant te L20 ne Puke ashite e rreth 35

vota e mandatin e pare nga PUL Shuma e volave ledevijuara ne kebo kil be hegquea nga

subjelt LZHK dhe te shtuara per subjekiin PO eshie me shiime se 35 volo

Fage I nga 2

Nénshkrimi | Ankuesit



\NKIMIMI.

| Sipa nenit 136 dhe 138 te Kodit Zgjedhor, Kgz ka te drejte te maire prova kur kete e vendosin 2 anetare te kqz.
Duke gene se vezhguesit tane kane pasur mundesi te evidentojne nga shenimet e vezhguesve devijimin e me
shume se 35 votash per LZHK, si dhe shtimin e shume votave per PD ne kutite e votimit 043¢,

Q41 55@! L0 2, 0425, (30, kerkojme nga ana juaj ge se pari te hapni keto kuti dhe te
kryem rmumer:mm e tyre e me pas te ndryshoni tabelen permbledhese ne baze te gjetjeve te rinumerimit sipas
gietjeve nga rinumerimi ne keto kuti.

Bashkélidhur Vendimi nr.__, date __.___.20____
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Kérkesé ankimore
\

Fage 2 nga 2

Neénshkelad { Airkatesit




